英大泰和财产保险股份有限公司
安徽分公司关于职场迁址变更许可证

的公告
经国家金融监督管理总局安徽监管局核准，英大泰和财

产保险股份有限公司安徽分公司因办公场所从安徽省合肥

市包河区马鞍山路风和园 21 幢A楼 3、5、6 层迁址到安徽省

合肥市蜀山区潜山路699号新地中心B座十三层1310部分区

域、十六层整层，换发取得保险许可证。现将具体信息公告

如下：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司安徽分公司

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件为准。

批准日期：2012 年 06 月 01 日

机构住所：安徽省合肥市蜀山区潜山路 699 号新地中心B

座十三层 1310 部分区域、十六层整层

机构编码：000135340000

发证机关：国家金融监督管理总局安徽监管局

发证日期：2024 年 05 月 28 日

许可证流水号：00142238

特此公告。

联系人：张运华，联系电话：0551-63716785